СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.05.2013 г.  № 01/05                                                                         с. Лесное

« Об отмене Решения Совета
Лесновского муниципального образования
 № 02/08 от 17.08.2012 г
 «О создании и порядке деятельности комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Лесновского муниципального образования Балашовского района Саратовской области»

На основании статьи 31 части 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 23 Закона Саратовской области № 96-ЗСО от 09.10.2006г. «О регулировании градостроительной деятельности в Саратовской области»,
Совет Лесновского муниципального образования:

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Лесновского муниципального образования № 02/08 от 17.08.2012 года «О создании и порядке деятельности комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Лесновского муниципального образования Балашовского района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                 В.В.Семикина